
 

 

UCHWAŁA NR X/49/2015 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie podziału sołectwa Słabocin i utworzenia sołectwa Grzebielin oraz o zmianie uchwały 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 5 ust.1, 2 i 3, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr XXXV/173/06 Rady 

Gminy Cieszków z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie Statutu Gminy Cieszków (Dz .Urz. Woj. 

Dolnośląskiego 110 poz.1842 z 2006 roku) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Z inicjatywy grupy mieszkańców oraz po konsultacji z mieszkańcami dzieli się sołectwo Słabocin 

w ten sposób, że: 

1) obszar obrębu geodezyjnego wsi Słabocin stanowi obszar sołectwa Słabocin 

2) obszar obrębu geodezyjnego przysiółka Grzebielin stanowi obszar sołectwa Grzebielin 

§ 2. Statut Sołectwa Grzebielin uchwalony zostanie odrębną uchwałą, po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami. 

§ 3. Utworzone w wyniku podziału sołectwo Słabocin i sołectwo Grzebielin, jako odrębne jednostki 

pomocnicze gminy rozpoczynają swoje funkcjonowanie z dniem 01 stycznia 2016 roku. 

§ 4. Środki finansowe wydzielone w budżecie gminy na 2016 rok do dyspozycji sołectwa Słabocin przed 

jego podziałem, są wydatkowane zgodnie z przyjętym przez to sołectwo planem finansowym i obejmują także 

obszar sołectwa Grzebielin. 

§ 5. W uchwale nr XXXV/173/06 Rady Gminy Cieszków z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie Statutu 

Gminy Cieszków (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 110 poz.1842 z 2006 roku) wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w § 10 pkt 2 po sołectwie Zwierzyniec dodaje się „ – sołectwo Grzebielin” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1-go stycznia 2016 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Cieszków: 

W. Bajodek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 4134


		2015-10-09T14:17:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




